СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

    24.10.2013    №   9/4

О  проведении дополнительных мероприятий
по  ремонту спортивных площадок  в  районе
Филёвский парк города Москвы  в  2014 году

	В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и принимая во внимание согласование главы управы района  Филёвский парк города Москвы,  Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:
1. Провести   дополнительные  мероприятия   по  ремонту спортивных площа-
док  в  районе Филёвский парк города Москвы  в  2014 году, согласно прилагаемому адресному перечню (приложение).
2. Просить  управу района  Филёвский парк  провести  дополнительные меро-
приятия по ремонту  спортивной площадки, расположенной по адресу: Филёвский бр., д.23   за счёт средств резерва,  предусмотренного на  проведение дополнительных мероприятий по социально - экономическому развитию района.
3. Главе управы района  Филёвский парк  города Москвы обеспечить реализа-
цию дополнительных мероприятий по  ремонту спортивных площадок  в  районе Филёвский парк города Москвы.
       4. Направить настоящее решение в управу района Филёвский парк города Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
       5. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Филёвский парк»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк www.filipark.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                 6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
                  7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк  Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа
Филёвский парк 	                                                                                                   Ю.Г.Юдин

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Филёвский парк
от  24 октября 2013 года № 9/4

 Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ
 по  ремонту спортивных площадок в рамках выделенных средств
 на дополнительные  мероприятия по социально-экономическому развитию
 в  районе Филёвский парк города Москвы  в  2014 году

	№
п/п
	Адрес
	Виды и объёмы запланированных работ
 согласно дефектной ведомости

	Ед.
измерения
	Стоимость работ тыс. руб.
	Итого по адресу
тыс. руб.

	1
	2-я
Филёвскаяул,  д. 6 к.4
	Ремонт/замена асфальтобетонного покрытия,
	249,8 кв.м.
	451,1

1168,2

	Ремонт ограды сетки
	67 м.п.
	548,8

	Установка оборудования
	4 шт.
	123,3

	ПСД
	1 шт.
	45,0

	2
	Филёвский бульвар,  д.21

	Ремонт/замена асфальтобетонного покрытия,
	461 кв.м.
	951,4

1657,2

	Ремонт ограды сетки
	122 м.п.
	445,7

	Установка оборудования
	14 шт.
	210,1

	ПСД
	1 шт.
	50,0

	ИТОГО
	2825,4

[bookmark: _GoBack]